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Under gårdagen (03–19) informerade regeringen om en nystiftad lag som ger 
staten möjlighet att från lördagen 03–21 fatta beslut om att stänga skolor. Lagen 
innehåller även möjligheten att säkra omsorg för barn till vårdnadshavare som 
arbetar inom samhällsviktiga verksamheter. Regeringen meddelade också att 
något beslut om stängning av skolor inte bedömdes ske i närtid.  

Vid Wallbergsskolan genomfördes ett personalmöte under eftermiddagen den 
18/3. En översiktlig planering av ett eventuellt genomförande av 
distansundervisning samt kompletterande åtgärder för att minska smittspridning 
avhandlades. Skolan bedömer möjligheterna att övergå till distansundervisning 
(om ett sådant beslut tas) är goda. 

Rektor har vidare under dagen varit i kontakt med styrelsens ordförande för att 
överlägga om genomförandet av utefixardagen 03–29 respektive öppet hus    
04–25. Efter detta samtal har rektor som verksamhetsansvarig beslutat att såväl 
utefixardag som öppet hus inte kommer att genomföras under vårterminen 2020. 

I stort har inga övriga beslut tagits eller händelser inträffat som påverkar 
Wallbergsskolans tidigare anvisningar. 

Enligt tidigare gäller således följande: 

Alla friska barn är välkomna till Wallbergsskolan.  Men skolan vill att 
vårdnadshavare (eller andra som lämnar eller hämtar) som är sjuka med 
förkylningssymtom (hosta, halsont och andningssvårigheter) inte lämnar eller 
hämtar sina barn inomhus på skolan. Personal ur skolan kommer på morgonen 
att möta upp vid D-villan för att hjälpa till då så behövs. Anslag med 
telefonnummer kommer därutöver att sättas upp för den som vill ha hjälp med 
lämning eller hämtning under skoldagen. 
 
 
 
 



   
 
Elever och personal på Wallbergsskolan ska vid lindriga symtom på 
luftvägsinflammation som hosta, halsont och andningssvårigheter stanna hemma 
från skolan. Återgång till skolan får ske först när den hemmavarande personen 
varit symtomfri i två dagar. (Viktigt för smittskyddet vid skolan att detta följs av 
alla). 

Vid all sjukdom ska sjukanmälan göras till skolan enligt normal rutin. 

Folkhälsomyndigheten ger vidare följande råd rörande åtgärder mot 
luftvägsinfektioner:  

• Undvik att röra vid ansiktet eller ögonen. 
• Undvik nära kontakt med sjuka människor. 
• Tvätta händerna ofta (före måltid och mathantering och efter toabesök 

med mera) med tvål och varmt vatten. 
• Hosta och nys i armvecket eller i en pappersnäsduk. 
• Begränsa de sociala kontakterna. 

 

För fler råd och information om viruset sök på: 
https://www.folkhalsomyndigheten.se  

 
 
 
Har ni frågor eller funderingar så hör av er på enklaste sätt.  
 
 
 
Gunnar Bjärnlid 
Rektor Wallbergsskolan 
 (Tel: 0727–001002)  


